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MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 

NO. 215 /F.03.03/2021 
 
Bismillahirrohmanirrohiim, 
Yang bertanda tangan di bawah ini 

N a m a  Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 

NIDN 0325067201 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ IIID / Lektor Kepala 

Jabatan  Dekan 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Memberikan tugas mengajar pada Semester Genap tahun akademik 2020/2021 
kepada : 

N a m a  apt. Hariyanti, M.Si. 

NPD / NIDN D.03.0606 / 0311097705 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C 

Jabatan Fungsional LEKTOR 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH KLS sks 

HARI 
KAMIS 
KAMIS 
KAMIS 
SENIN 
SENIN 

WAKTU 
13.01-15.30 
08.00-10.30 
10.31-13.00 
13.01-15.30 
09.41-11.20 

MATA KULIAH 
PRAKTIKUM ANALISA FARMASI G-1 
PRAKTIKUM ANALISA FARMASI G-1 
PRAKTIKUM ANALISA FARMASI G-1 
PRAKTIKUM KIMIA ORGANIK G-1 
KIMIA ORGANIK 2 

KLS 
IVB 
IVH 
IVF 
IIB 
IIE 

SKS 
2 
2 
2 
1 
2 

  JUMLAH SKS  9 

 
Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan penuh amanah dan tanggung jawab 

Jakarta,  19 Rajab          1442 H 
 03 Maret          2021 M  
Dekan,  
 
 
 
 
 
Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 

Tembusan Yth: 
1. Rektor UHAMKA Jakarta 
2. Wakil Rektor I dan II UHAMKA Jakarta 
3. Arsip 

http://www.ffs-uhamka.ac.id/


UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi 

: B1

Dosen                   : HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

9 Mar 2021 
 

16 Mar 2021 
 

23 Mar 2021 
 

8 Apr 2021 
 

15 Apr 2021 
 

22 Apr 2021 
 

27 Mei 2021 
 

3 Jun  2021 
 

10 Jun  2021 
 

17 Jun  2021 
 

24 Jun  2021 
 

1 Jul 2021 8 Jul 2021 10 Jul 2021   

 

1   1904015011 ANDINI INDRI PUTRI 
                 

14 
 

100 
 

2   1904015028 LIA DESVIANA SAFITRI 
                 

14 
 

100 
 

3   1904015069 NUR DWI KOMALA SEPTIVIRA 
                 

14 
 

100 
 

4   1904015077 RACHMATYA NUR OKTAVIANTY 
                 

14 
 

100 
 

5   1904015092 AISYAH NUR AINI DWI SAPUTRI 
                 

14 
 

100 
 

6   1904015103 ZAHRA NAWAFILA 
                 

14 
 

100 
 

7   1904015107 MAULIDYA TASYAH NURJANNAH 
                 

14 
 

100 
 

8   1904015126 ADITIA KARTAWINATA ADIKUSUMAH 
           

X 
      

13 
 

93 
 

9   1904015141 NAZWA FARADITHA ISLAMI PUTRI 
                 

14 
 

100 
 

10  1904015157 MUHAMMAD NUR AKHMAL 
                 

14 
 

100 
 

11  1904015163 ADE FIRMANSYAH 
                 

14 
 

100 
 

12  1904015173 KELVIN ARI SAPUTRA 
                 

14
4 

 

100 
 

13  1904015202 SYIFA ANA ZIAH 
                 

14 
 

100 
 

14  1904015218 AGIH ZILULLAH ROBBY 
                 

14 
 

100 
 

15  1904015233 ILHAM RAMADHAN 
                 

14 
 

100 
 

16  1904015244 ANIS SUKMANINGRUM 
                 

14 
 

100 
 

17  1904015252 MUHAMMAD MARUF ALMUTTAQIN 
   

X 
        

X 
 

X 
     

10
00 

 

71 
 

18  1904015270 SITTI NOER ATHIYAH 
                 

14 
 

100 
 

19  1904015273 M NAUFAN FAIQI ADHADITIO 
                 

14 
 

100 
 

20  1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA 
                 

14 
 

100 
 

21  1904015281 YUDHA RIYADI JUWI PRATAMA 
     

X 
            

13 
 

93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi 

: B1

Dosen                   : HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 12 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

9 Mar 2021 
 

16 Mar 2021 
 

23 Mar 2021 
 

8 Apr 2021 
 

15 Apr 2021 
 

22 Apr 2021 
 

27 Mei 2021 
 

3 Jun  2021 
 

10 Jun  2021 
 

17 Jun  2021 
 

24 Jun  2021 
 

1 Jul 2021 8 Jul 2021 10 Jul 2021   

 

22  1904015284 SAEFUL BAHA 
                 

14 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

22 
 

22 
 

21 
 

22 
 

21 
 

22 
 

22 
 

22 
 

22 
 

22 
 

20 
 

21 22 22 
   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 
 

 
Fakultas : Farmasi  dan Sains  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Farmasi 

: 04015026  - Praktikum  Analisa  Farmasi 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.LTK12  Kamis   13:01-15:30 

Kelas : B1   
Dosen : D030606  - HARIYANTI,  S.Si., Apt., M.Si.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Selasa 

9 Mar 2021 

 

Tehnik  Analisa  Kualitatif 
 

22 
  

HARIYANTI 

 

2 
 

Selasa 

16 Mar 2021 

 

analisa  kualitatif  analgetik  & alkaloid 

 

22 
  

HARIYANTI 

 

3 

 

Selasa 

23 Mar 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  Golongan  Antibiotik 

 

21 
  

HARIYANTI 

 

4 

 

Kamis 

8 Apr 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  Golongan  Antihistamin 

 

22 
  

HARIYANTI 

 

5 
 

Kamis 

15 Apr 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  golongan  Sulfa 
 

21 
  

HARIYANTI 

 

6 
 

Kamis 

22 Apr 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  Golongan  Vitamin 
 

22 
  

HARIYANTI 

 

7 
 

Kamis 

27 Mei 2021 

 

Pendahuluan analisis  kuantitatif 

 

22 
  

HARIYANTI 

 

8 
 

Kamis 

3 Jun  2021 

 

Permanganometri 
 

22 
  

HARIYANTI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

Jakarta12 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si. 

 

 
Fakultas : Farmasi  dan Sains  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Farmasi 

: 04015026  - Praktikum  Analisa  Farmasi 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.LTK12  Kamis   13:01-15:30 

Kelas : B1   
Dosen : D030606  - HARIYANTI,  S.Si., Apt., M.Si.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

8 
 

Kamis 

3 Jun  2021 

 

Permanganometri 
 

22 
  

HARIYANTI 

 

9 
 

Kamis 

10 Jun  2021 

 

Iodometri-Iodimetri 

 

22 
  

HARIYANTI 

 

10 

 

Kamis 

17 Jun  2021 

 

Nitrimetri 

 

22 
  

HARIYANTI 

 

11 

 

Kamis 

24 Jun  2021 

 

Penetapan  kadar sampel  campuran 

 

20 
  

HARIYANTI 

 

12 
 

Kamis 

1 Jul 2021 

 

Analisis  Kualitatif  dan Kuantitatif  senyawa  dengan  metode 

spektrofotometri UV-Vis 

 

21 
  

HARIYANTI 

 

13 
 

Kamis 

8 Jul 2021 

 

 Review  Materi UAS 
 

22   

 HARIYANTI 

 

14 
 

Sabtu 

1 0 Jul 2021 

 

  Review 2  Materi UAS 
 

22   

 HARIYANTI 

 

15 
     

 
   16      

 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

B1

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI  70 35  68 100 C 61.95

 2 1904015028 LIA DESVIANA SAFITRI  90 80  64 100 B 77.60

 3 1904015069 NUR DWI KOMALA SEPTIVIRA  73 80  62 100 B 71.70

 4 1904015077 RACHMATYA NUR OKTAVIANTY  77 80  68 100 B 75.30

 5 1904015092 AISYAH NUR AINI DWI SAPUTRI  60 80  56 100 C 65.40

 6 1904015103 ZAHRA NAWAFILA  72 75  54 100 C 66.95

 7 1904015107 MAULIDYA TASYAH NURJANNAH  68 80  66 100 B 71.80

 8 1904015126 ADITIA KARTAWINATA ADIKUSUMAH  65 70  54 92 C 63.20

 9 1904015141 NAZWA FARADITHA ISLAMI PUTRI  83 80  48 100 B 69.10

 10 1904015157 MUHAMMAD NUR AKHMAL  78 45  46 100 C 58.05

 11 1904015163 ADE FIRMANSYAH  72 80  60 100 B 70.60

 12 1904015173 KELVIN ARI SAPUTRA  63 70  56 100 C 63.80

 13 1904015202 SYIFA ANA ZIAH  60 65  54 100 C 60.85

 14 1904015218 AGIH ZILULLAH ROBBY  75 80  62 100 B 72.30

 15 1904015233 ILHAM RAMADHAN  73 80  54 100 B 68.50

 16 1904015244 ANIS SUKMANINGRUM  75 75  50 100 C 66.25

 17 1904015252 MUHAMMAD MARUF ALMUTTAQIN  70 35  0 75 E 33.50

 18 1904015270 SITTI NOER ATHIYAH  90 80  70 100 A 80.00

 19 1904015273 M NAUFAN FAIQI ADHADITIO  58 80  44 100 C 60.00

 20 1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA  82 75  56 100 B 70.75

 21 1904015281 YUDHA RIYADI JUWI PRATAMA  45 70  56 92 C 58.00

 22 1904015284 SAEFUL BAHA  78 75  68 100 B 74.35

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi 

: F1

Dosen                   : HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

18 Mar 2021 
 

25 Mar 2021 
 

1 Apr 2021 
 

8 Apr 2021 
 

15 Apr 2021 
 

22 Apr 2021 
 

27 Mei 2021 
 

3 Jun  2021 
 

10 Jun  2021 
 

17 Jun  2021 
 

24 Jun  2021 
 

1 Jul 2021 
 

8 Jul 2021 10 Jul 2021   

 

1   1904015067 AULIA NURCHAKIKI 
             

X 
    

13 
 

93 
 

2   1904015105 EPI FATMALA 
                 

14 
 

100 
 

3   1904015106 PUTRI AGTAWATI 
                 

14 
 

100 
 

4   1904015136 DILA EFRILIA 
                 

14 
 

100 
 

5   1904015164 NANDA PUTRI KURNIASARI 
                 

14 
 

100 
 

6   1904015165 AISYAH NUR FITRIYANI 
                 

14 
 

100 
 

7   1904015211 FADLI MUHAMMAD 
     

X 
 

X 
           

12 
 

86 
 

8   1904015212 PUTRI AZ-ZAHRA 
                 

14 
 

100 
 

9   1904015231 NABILAH DWI HANDAYANI 
  

X 
               

13 
 

93 
 

10  1904015256 TUTI HARDIANTI MAULANA 
                 

14 
 

100 
 

11  1904015280 MAHADILLA ANGELA 
                 

14 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

11.00 
 

10 
 

11 
 

11 
 

10 
 

10 
 

11 
 

11 
 

11 
 

11 
 

11 
 

11 
 

10 11 
   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas : Farmasi  dan Sains  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Farmasi 

: 04015026  - Praktikum  Analisa  Farmasi 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.LTK14  Kamis   10:31-13:00 

Kelas : F1   
Dosen : D030606  - HARIYANTI,  S.Si., Apt., M.Si.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

18 Mar 2021 

 

Teknik Analisis  Kualitatif  senyawa  Farmasi 
 

11 
  

HARIYANTI 

 

2 
 

Kamis 

25 Mar 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  Golongan  Alkaloid  dan 

Analgetika 

 

10 
  

HARIYANTI 

 

3 

 

Kamis 

1 Apr 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  Golongan  Antibiotik 

 

11 
  

HARIYANTI 

 

4 

 

Kamis 

8 Apr 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  Golongan  Antihistamin 

 

11 
  

HARIYANTI 

 

5 
 

Kamis 

15 Apr 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  Golongan  Sulfa 
 

10 
  

HARIYANTI 

 

6 
 

Kamis 

22 Apr 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  Golongan  Vitamin 
 

10 
  

HARIYANTI 

 

7 
 

Kamis 

27 Mei 2021 

 

Pendahuluan analisis  kuantitatif 

 

11 
  

HARIYANTI 

 

8 
 

Kamis 

3 Jun  2021 

 

Permanganometri 
 

11 
  

HARIYANTI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

Jakarta, 12 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si. 

 

 
Fakultas : Farmasi  dan Sains  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Farmasi 

: 04015026  - Praktikum  Analisa  Farmasi 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.LTK14  Kamis   10:31-13:00 

Kelas : F1   
Dosen : D030606  - HARIYANTI,  S.Si., Apt., M.Si.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

10 Jun  2021 

 

Iodometri-Iodimetri 
 

11 
  

HARIYANTI 

 

10 
 

Kamis 

17 Jun  2021 

 

Nitrimetri 

 

11 
  

HARIYANTI 

 

11 

 

Kamis 

24 Jun  2021 

 

Penetapan  kadar sampel  campuran 

 

11 
  

HARIYANTI 

 

12 

 

Kamis 

1 Jul 2021 

 

Analisis  Kualitatif  dan Kuantitatif  senyawa  farmasi  dengan 

metode  spektrofotometri UV-Vis 

 

11 
  

HARIYANTI 

 

13 
 

Kamis 

8 Jul 2021 

 

Review  Materi UAS 
 

10 
  

HARIYANTI 

 

14 
 

Sabtu 

1 0 Jul 2021 

 

  Review 2  Materi UAS 
 

11   

 HARIYANTI 

 

15 
     

 

16 
     

 
 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

F1

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1904015067 AULIA NURCHAKIKI  65 50  66 92 C 63.00

 2 1904015105 EPI FATMALA  62 70  52 100 C 61.90

 3 1904015106 PUTRI AGTAWATI  80 80  60 100 B 73.00

 4 1904015136 DILA EFRILIA  40 80  50 100 C 57.00

 5 1904015164 NANDA PUTRI KURNIASARI  62 80  58 100 C 66.80

 6 1904015165 AISYAH NUR FITRIYANI  87 80  84 100 A 84.70

 7 1904015211 FADLI MUHAMMAD  80 30  78 85 C 66.95

 8 1904015212 PUTRI AZ-ZAHRA  78 80  49 100 B 68.00

 9 1904015231 NABILAH DWI HANDAYANI  68 80  58 92 B 68.20

 10 1904015256 TUTI HARDIANTI MAULANA  60 80  48 100 C 62.20

 11 1904015280 MAHADILLA ANGELA  75 80  48 100 C 66.70

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi 

: H1

Dosen                   : HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

18 Mar 2021 
 

25 Mar 2021 
 

1 Apr 2021 
 

8 Apr 2021 
 

15 Apr 2021 
 

22 Apr 2021 
 

27 Mei 2021 
 

3 Jun  2021 
 

10 Jun  2021 
 

17 Jun  2021 
 

24 Jun  2021 
 

1 Jul 2021 
 

8 Jul 2021 
 

10 Jul 2021   

 

1   1904015009 MUHAMAD FAJAR FADILAH 
      

X 
           

13 
 

93 
 

2   1904015048 ELLA WINDI FITRIANA 
                 

14 
 

100 
 

3   1904015052 NADIYAH KAMILAH 
                 

14 
 

100 
 

4   1904015053 ANGGUN FATMA SARY 
                 

14 
 

100 
 

5   1904015060 SALSA BILLA ZAHRAH 
                 

14 
 

100 
 

6   1904015061 TIKA AFRIYANTI 
                 

14 
 

100 
 

7   1904015091 LISA AMALIA 
                 

14 
 

100 
 

8   1904015099 AKMAL WAFIQ 
                 

14 
 

100 
 

9   1904015110 AZIZ MAISANDI 
                 

14 
 

100 
 

10  1904015155 AMEL AMALIA 
                 

14 
 

100 
 

11  1904015195 FENI ANGGRAINI 
                 

14 
 

100 
 

12  1904015200 IRA RACHMAWATI 
             

X 
    

13 
 

93 
 

13  1904015276 NISA AZKA SABRINA 
                 

14 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

13 
 

13 
 

13 
 

13 
 

13 
 

12 
 

13 
 

13 
 

13 
 

13 
 

13 
 

13 
 

12 
 

13 
   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas : Farmasi  dan Sains  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Farmasi 

: 04015026  - Praktikum  Analisa  Farmasi 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.LTK14  Kamis   08:00-10:30 

Kelas : H1   
Dosen : D030606  - HARIYANTI,  S.Si., Apt., M.Si.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

18 Mar 2021 

 

Teknik Analisis  Kualitatif 
 

13 
  

HARIYANTI 

 

2 
 

Kamis 

25 Mar 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  golongan  Alkaloid  dan 

Analgetika 

 

13 
  

HARIYANTI 

 

3 

 

Kamis 

1 Apr 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  Golongan  Antibiotik 

 

13 
  

HARIYANTI 

 

4 

 

Kamis 

8 Apr 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  Golongan  Antihistamin 

 

13 
  

HARIYANTI 

 

5 
 

Kamis 

15 Apr 2021 

 

Analisis  kualitatif  senyawa  golongan  Sulfa 
 

13 
  

HARIYANTI 

 

6 
 

Kamis 

22 Apr 2021 

 

Analisis  kualitatif  golongan  Vitamin 
 

12 
  

HARIYANTI 

 

7 
 

Kamis 

27 Mei 2021 

 

Pendahuluan analisis  kuantitatif 
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